Scheda del Corso di Studio - 05/10/2024

Denominazione del CdS Chimica

Citta PADOVA
Codicione 0280107305500001
Ateneo Universita degli Studi di PADOVA
Statale o non statale Statale

Tipo di Ateneo Tradizionale

Area geografica NORD-EST

Classe di laurea LM-54

Interclasse -

Tipo Laurea Magistrale
Erogazione Convenzionale
Durata normale 2 anni

e ¢ ¥ = X R s

Programmazione Nazionale
Programmazione Locale No No No No No

Nessuna Programmazione Si Si Si Si Si

0 0 0 0 0

Nr. di altri CdS della stessa classe nell”’ Ateneo

Nr. di altri CdS della stessa classe in atenei non telematici
nell'area geografica

Nr. di altri CdS della stessa classe in atenei non telematici in
Italia

Area q
G 6 Atenei
eografica
Anno | CdS | Ateneo NON
non A
. . | Telematici
telematici

iC00a | Awvii di carriera al primo anno* (L; 2019




iC00c

iCo0d

1C00e

iCoof

iC00g

LMCU; LM)

Se LM, Iscritti per la prima volta a
LM

Iscritti (L; LMCU; LM)

Iscritti Regolari ai fini del CSTD (L,
LMCU; LM)

Iscritti Regolari ai fini del CSTD,
immatricolati puri ** al CdS in
oggetto (L; LMCU; LM)

laureati (L; LM; LMCU) entro la
durata normale del corso*

2020
2021
2022
2023
2019
2020
2021
2022
2023
2019
2020
2021
2022
2023
2019
2020
2021
2022
2023
2019
2020
2021
2022
2023
2019
2020
2021
2022
2023

93

59
59
62
88
51
59
58
154
188
170
149
140
136
159
147
115
118
130
152
140
110
17
40
42
47
66
37

42,1
33,9
347
34,5
36,1
39,1
31,9
33,4
32,3
83,6
93,0
82,5
81,5
80,8
742
78,4
70,2
67,9
66,8
72,0
75,9
67,4
63,0
62,2
258
223
29,6
30,1
25,6

412
36,7
35,1
336
342
373
31,9
314
31,3
84,0
92,2
91,9
88.5
88,0
69,5
76,9
74,7
69,4
66,5
659
72,4
68,7
62,2
61,9
19,5
19,7
247
259
24,0



iCOOh ' laureati (L; LM; LMCU) 2019 61 - 33,0 28,8

2020 55 - 2738 272
2021 70 - 37,7 32,5
2022 83 - 37,7 334
2023 62 - 33,1 32,8

Gruppo A - Indicatori Didattica (DM 987/2016, allegato E)

S Med Media Area Geografica Media Atenei NON
Indicatore Anno non telematici Telematici

[ow [ Dor [ wd [Nom [oer [iwa | Mo | Der | o | Nom | ven [ oo

2019 | 93 136 684% - | - | - | 410 742 | 552% @ 336 @ 695 @ 484%
icol Percentuale di studenti iscritti entro la durata normale 2020 104 159 65,4% - N N 46,8 78,4 59,6% 37,2 76,9 48,3%
del CdS che abbiano acquisito almeno 40 CFU nell’a.s. 2021 108 147 73,5% - - - 433 70,2 61,7% 35,9 74,7 48,0%
2022 | 74 115 | 643% - | - - | 415 | 679 | 611% @ 344 694 | 495%
2019 | 40 61 | 656% - | - | - | 258 | 330 | 780% 195 288 | 67.8%
2020 | 42 55 164% | - | - | - 223 | 218 | 804% @ 197 | 272 | 725%
. P i laureati (L; LM; LM 1
ico2 nz::;:’zl; (i'or‘:‘;iea“( sLM; LMCU) entro la durata 7 70 | 671% | - | - | - 206 | 377 | 185% @ 247 | 325 | 75.9%
2022 | 66 83 | 795% | - | - | - 301 | 377 | 799% @ 259 | 334 | 77.6%
2023 | 37 62 | 597% | - | - | - 256 | 331 | 773% 240 @ 328 | 73.1%
2019 | 59 61 | 967% - | - - 320 330  970% 263 288 | 914%
2020 53 55 964% | - | - | - 267 | 218 | 960% 254 272 | 933%
. P i laureati (L; LM: LM
iC02BIS Of:r‘;e:fulr;‘:ni“;:z;%e’l coreo CU) entroun anno. | =25 70 | 986% - | - | - | 364 377 | 968% 304 325 | 93.6%
2022 | 81 83 | 97,6% - | - - 361 377 | 950% 318 334 | 951%
2023 | 60 62 | 968% - | - - 317 331 | 958% 306 328 | 932%
2019 | 14 68 | 206% | - | - | - | 117 | 383 | 304% @ 78 372 | 209%
2020 | 20 93 | 21,5% | - | - | - 142 | 421 | 338% @ 96 | 412 | 233%
P iscritti al pri LM) laureati i
iCo4 Ai;‘:’t:ale iseritti al primo anno (LM) laureati in altro. =) ) = 5 2 250% | - - - 153 339 | 451% | 106 | 367 | 29.0%
2022 | 19 59 322% | - | - | - 152 | 347 | 438% @ 98 351 27.9%

2023 10 59 16,9% - - - 12,6 345 36,5% 8,6 33,6 25,6%



iC05 Rapporto studenti regolari/docenti (professori a tempo 2019 136 39 3,5 - - - 66,8 19,5 34 67,7 22,6 3,0
indeterminato, ricercatori a tempo indeterminato,

. L R 2020 159 39 4,1 - - - 70,6 19,5 3,6 74,9 229 33
ricercatori di tipo a e tipo b)*
2021 147 38 3,9 - - - 70,2 20,8 3,4 74,7 24,1 3,1
2022 115 37 3,1 - - - 67,9 23,1 29 71,1 254 2,8
2023 118 39 3,0 - - - 66,8 242 2,8 68,0 26,2 2,6
2019 24 27 88,9% - - - 16,8 18,5 90,5% 15,1 17,2 87,4%
Percentuale di Laureati occupati a tre anni dal Titolo 2020 29 31 93,5% - - - 13,5 143 94,7% 14,0 158 88,6%
. LM; LM -L i ch hi i 1,
ico7 (LM; LMCU) - Laureati che dichiarano di svolgere 2021 13 20 | 650% | - | - | - 123 | 145 | s45% | 120 | 139 | 864%
un’attivita lavorativa o di formazione retribuita (es.
dottorato con borsa, specializzazione in medicina, ecc.) 2022 36 39 92,3% - - - 16,0 17,3 92,8% 14,7 16,3 89,7%
2023 33 36 91,7% - - - 16,9 18,3 92,1% 16,1 17,8 90,6%
2019 24 27 88,9% - - - 16,6 18,5 89,9% 15,0 17,2 87,3%
Percentuale di Laureati occupati a tre anni dal Titolo o v v
(LM: LMCU) - laureati che dichiarano di svolgere 2020 2 EL B - - - 159 1 1% 14 1543 BEAMO
iCO7BIS  un’attivita lavorativa e regolamentata da un contratto, o 2021 13 20 65,0% - - - 12,1 14,5 83,6% 11,9 13,9 86,0%
di svolgere attivita di formazione retribuita (es. 2022 36 39 92,3% _ B B 16.0 173 92.8% 146 163 89.7%
dottorato con borsa, specializzazione in medicina, ecc.) > ? g E z ?
2023 33 36 91,7% - - - 16,9 18,3 92,1% 16,1 17,8 90,6%
2019 24 27 88,9% - - - 16,6 18,5 89,9% 15,0 16,9 88,7%
Percentuale di Laureati occupati a tre anni dal Titolo 2020 29 31 93,5% - - - 13,5 14,1 95,6% 14,0 15,5 89,9%
icorrer | (LM: LMCU) - Laureati non impegnati in formazione =) = 5 20 | 650% | - | - | - 121 145 | s36% | 119 | 137 | 869%
non retribuita che dichiarano di svolgere un’attivita
lavorativa e regolamentata da un contratto 2022 36 38 94,7% - - - 16,0 17,1 93,4% 14,6 16,0 91,4%
2023 33 36 91,7% - - - 16,9 18,2 92,7% 16,1 17,7 91,4%
2019 | 6,00 = 600 @ 100,0% - - 56 56 100,0% @ 64 65 | 97.6%
Percentuale dei docenti di ruolo che appartengono a 2020 6,00 6,00 100,0% = o o 58 59 98.3% 6,5 6,6 98,8%
. settori scientifico-disciplinari (SSD) di base e o o o
i caratterizzanti per corso di studio (L; LMCU; LM), di 2021 G GEY | Moo - B B @3 &3 LE0 7% & 69 B
cui sono docenti di riferimento 2022 6,00 6,00 100,0% - - - 6,2 6,4 96,9% 6,2 6,3 97,8%
2023 6,00 6,00 100,0% - - - 6,4 6,6 97,0% 6,7 6,8 97,6%
2019 ' 200,20 180,01 1,1 - - - 156,0 151,0 1,0 163,7 161,5 1,0
Valori dell'indicatpre d} Qualita della ricercg deidocenti | 5050 198.71 | 178.62 1,1 _ _ _ 1632 1580 1.0 179,0 1772 1.0
1C09 per le lauree magistrali (QRDLM) (valore di
riferimento: 0.8) 2021 | 17642 16800 1,1 - - - 1835 | 1787 1,0 | 1887 | 1884 1,0
2022 | 158,34 150,60 1,1 - - - 209,2 204,2 1,0 195,5 1953 1,0



Gruppo B - Indicatori Internazionalizzazione (DM 987/2016, allegato E

Media Area Geografica Media Atenei NON
Indicatore non telematici Telemati
[ Den | tnd | Num | Den | ind | Num | Den [ Ind |
2019 803  7.013  114,5% - - - 1266 31671 400% = 744 | 27124 274%
_ Percentuale di CFU conseguiti all'estero dagli studenti  '050 303 | 7.660 = 39,6% = - | - - | 743 | 34613 21.5% @ 42,1 | 29301 14,4%
iC10 regolari sul totale dei CFU conseguiti dagli studenti = =
entro la durata normale del corso® 2021 | 858 | 7.683 L% - | - | - | 1773 31552 562% 908 | 28636 31,7%
2022 366 5.667 64,6%0 - - - 142,6 29814 47,8%0 74,3 2.707,9  27,4%0
2019 803 7.675  104,6%0 - - - 135,0 | 3.409,9 = 39,6%0 85,1 3.064,2  27,8%0
iC10BIS Percentuale di CFU conseguiti all'estero dagli iscritti sul = 2020 343 8.803 | 39,0%0 - - - 794 | 3.867,7  20,5%0 469 | 3.2635  14,4%0
totale dei CFU conseguiti dagli studenti 2021 | 858 | 8663  99,0% - - - 1827 35165 52,0% | 963 | 32426 29,7%
2022 366 7.133 51,3%o - - - 150,0 | 3.3543  44,7%0 81,6 31156 26,2%0
2019 13 40 325,0%0 - - - 7,0 258 271,8%o 3,5 19,5 178,1%0
, Percentuale di laureati (L; LM; LMCU) entro la durata. |[5050 || 13 || 42 |[428,6% || - || - |[ - | 42 | 223 |[1891% | 26 [ 197 | 1342%
iC11 normale del corso che hanno acquisito almeno 12 CFU
all’estero* 2021 | 8 47 1702% - | - | - 27 | 296 | 902% L8 | 247 | 73,6%
2022 25 66 378,8%0 - - - 6,3 30,1 210,3%0 29 259 111,6%0
2019 0 68 0,0%o0 - - - 2,1 383 55,1%0 1,0 37,2 26,9%0
Percentuale di studenti iscritti al primo anno del corso 2020 0 93 0,0%o - - - 2,1 42,1 50,1%0 1,1 41,2 26,9%0
. dil; L)el istrale (LM; LMCU) che
ic12 i laurea (L) ¢ laurea magistrale (LM, LMCU) che 2021 0 52 | 00% | - | - | - 48 | 339 | 1416% 19 | 367 | 51.0%
hanno conseguito il precedente titolo di studio
all’estero* 2022 0 59 0,0%0 - - - 58 34,7 167,1%0 2,8 35,1 79,8%0
2023 0 59 0,0%o - - - 44 345 | 1275% 2,0 33,6 60,4%

Gruppo E - Ulteriori Indicatori per la valutazione della didattica (DM 987/2016, allegato E)

_- " o tlomati " emade
CdS edia Ateneo
Indicatore Anno non telematici Telem
o [ e | v [Now [Der [1n | Nom | Den | o | Nom | Der [ o |

iC13 Percentuale di CFU conseguiti al I anno su CFU da 2019 455 60,0 75,9% - - 41,6 60,0 69,4% 38,4 59,6 64,5%
conseguire™* 2020 417 | 60,0 @ 69,5% @ - = = 40,8 60,0 | 680% 377 596  63,3%
2021 | 452 600 @ 753% @ - = - | 4238 600 | 713% = 368 596  61.8%



iCl14

iC15

iC15BIS

iC16

iC16BIS

iC17

iC18

Percentuale di studenti che proseguono nel II anno nello
stesso corso di studio**

Percentuale di studenti che proseguono al II anno nello
stesso corso di studio avendo acquisito almeno 20 CFU
al I anno**

Percentuale di studenti che proseguono al II anno nello
stesso corso di studio avendo acquisito almeno 1/3 dei
CFU previsti al I anno **

Percentuale di studenti che proseguono al II anno nello
stesso corso di studio avendo acquisito almeno 40 CFU
al I anno**

Percentuale di studenti che proseguono al II anno nello
stesso corso di studio avendo acquisito almeno 2/3 dei
CFU previsti al I anno **

Percentuale di immatricolati (L; LM; LMCU) che si
laureano entro un anno oltre la durata normale del corso
nello stesso corso di studio**

Percentuale di laureati che si iscriverebbero di nuovo
allo stesso corso di studio

2022
2019
2020
2021
2022
2019
2020
2021
2022
2019
2020
2021
2022
2019
2020
2021
2022
2019
2020
2021
2022
2019
2020
2021
2022
2019
2020
2021
2022

424
62
87
50
59
61
75
48
50
61
76
48
50
2
53
33
35
2
53
33
35
51
61
60
84
55
47
61
59

60,0
62
88
51
59
62
88
51
59
62
88
51
59
62
88
51
59
62
88
51
59
56
64
62
88
61
51
70
70

70,6%
100,0%
98,9%
98,0%
100,0%
98,4%
852%
94,1%
84,7%
98,4%
86,4%
94,1%
84,7%
67,7%
60,2%
64,7%
59,3%
67,7%
60,2%
64,7%
593%
91,1%
953%
96,8%
95,5%
90,2%
92,2%
87,1%
84,3%

2.2
35,2
38,1
31,2
32,7
31,8
32,4
29,0
28,9
31,8
32,8
20,1
28,9
21,1
22,1
193
20,4
21,2
22,1
193
20,6
29,0
314
323
338
26,3
2.2
31,3
27,9

60,0
36,1
39,1
31,9
334
36,1
39,1
31.9
33,4
36,1
39,1
31,9
334
36,1
39,1
31,9
33,4
36,1
39,1
31,9
334
32,5
347
36,1
39,1
31,8
26,2
36,1
343

70,3%
97,5%
97,4%
97,8%
97,7%
88,0%
83,0%
90,9%
86,4%
88,0%
83,8%
91,2%
86,4%
58,5%
56,5%
60,5%
61,1%
58,8%
56,5%
60,5%
61,5%
89,2%
90,7%
89,5%
86,4%
82,7%
84,7%
86,8%
81,2%

38,4
33,3
36,0
30,8
30,3
28,9
30,8
26,5
26,4
29,0
31,0
26,7
26,3
16,5
18,1
14,4
15,8
17,0
18,5
14,8
16,1
254
278
28,9
30,3
228
222
26,4
26,8

59.6
342
373
31,9
31,4
342
373
31,9
31,4
342
37,3
31,9
31,4
342
373
31,9
31,4
342
37,3
31,9
31,4
294
31,7
342
37,3
28,1
26,8
32,1
32,6

64,5%
97,2%
96,7%
96,6%
96,5%
84,4%
82,6%
83,0%
83,8%
84,7%
83,1%
83,5%
83,6%
48,3%
48,5%
45,0%
50,2%
49,7%
49,7%
46,3%
51,2%
86,5%
87.6%
84,4%
81,4%
81,3%
82,6%
82,5%
82,1%



2023 46 57 80,7% - - - 247 324 76,0% 25,6 32,5 78,8%

2019 | 1504 | 1668 | 902% | - | - | - | 9174 10580 867% | 10884 12526 869%

2020 | 1574 | 1740 | 90,5% | - | - | - | 9433 10699 882% | 1.1206 12842 873%

iC19 Ol oz Gt D dlvsEntil CEail 0 (S 2021 | 1452 1604  90,5% - - - o451 10819 874% 11222 13122 855%
indeterminato sul totale delle ore di docenza erogata

2022 | 1324 | 1596  83,0% | - | - | - 10145 12084 826% | 1.182,5 14006 84.4%

2023 | 1388 | 1760  789% | - | - | - 10364 12832 808%  1.183.0 14076 84.0%

2019 | 1544 | 1668 | 92,6% | - | - | - | 9876 | 10580 933% | 11580 12526 92.4%

- - - 0, 0,

Ore di docenza erogata da docenti assunti a tempo 2020 | 1.662 | 1.740 | 955% 1002,5 | 1.069.0 | 937% | 1.1897 | 12842  92,6%

iCI19BIS  indeterminato e ricercatori a tempo determinato di tipo 2021 1.520 1.604 = 94,8% - - - 1.006,1 1.081,9 93,0%  1.1972 13122 912%

B sul totale delle ore di docenza erogata 2022 | 1376 | 159 | 862% | - | - | - | 10854 12284 834% | 12569 14006 89,7%

2023 | 1420 | 1760 | 80,7% | - | - | - | 11030 12832 860% | 12762 1407,6 90,7%

2019 | 1590 | 1.668  953% | - | - | - | 9946 10580 940% 11714 12526 935%

Ore di docenza erogata da docenti assunti a tempo 2020 | 1662 | 1740 | 955% | - | - | - 10069 10699 O41% | 12154 12842 946%

iCI9TER | indeterminato e ricercatori a tempo determinato ditipo | 2021 | 1520 1.604 | 94,8% | - | - | - | 10221 10819  945% 12345 13122  94.1%

Al il d ered dogmr 2022 | 1376 | 159  862% - | - | - 11326 12284 922% 13137 14006 938%

2023 1.444  1.760 = 82,0% - - - 1.157.4 12832 902% 13303 14076 94,5%

Indicatori di Approfondimento per la Sperimentazione - Percorso di studio e regolarita delle carriere

’ Media Area Geografica Media Atenei NON
CdS Med teneo
Indicatore Anno non telematici Telemat

o [ e | na [Now [Der [1n | Nom [ Den | na | Nom | Der [ o |
62 62 - - -

2019 100,0% 35,7 36,1 98,8% 33,5 342 97,8%

ica1 Eercentualg di s.tud.enti che proseguono la carriera nel 2020 87 83 98,9% - - - 382 39,1 97,7% 36,2 373 97.1%
sistema universitario al Il anno™* 2021 50 51 98,0% - - - 31,3 319 | 98,1% | 31,1 31,9 | 973%

2022 59 59 100,0% - - - 329 334 98,3% 30,5 31,4 97,1%

2019 51 64 79,7% - - - 25,7 34,7 74,0% 22,4 31,7 70,7%

ic2 Percentuale di immatricolati (L; LM; LMCU) che si 2020 54 62 87,1% - N N 27,2 36,1 75,4% 23,1 342 67,6%
laureano, nel CdS, entro la durata normale del corso** 2021 69 88 78,4% - - - 289 39,1 73,.9% 24,7 373 66,3%

2022 42 Sl 82,4% - - - 242 31,9 75,% 19,9 31,9 62,3%



iC23 Percentuale di immatricolati (L; LM; LMCU) che 2019 0 62 0,0% - - - 0,2 36,1 0,6% 0,1 342 0,4%

;ér;sseiliﬁxelsecoair;em al secondo anno in un differente 2020 0 3 0.0% R ) ) 0.0 39.1 0.0% 0.1 375 03%

2021 0 51 0,0% - - - 0,1 31,9 0,3% 0,1 31,9 0,2%

2022 0 59 0,0% - - - 0,2 334 0,7% 0,1 31,4 0,4%

2019 1 56 1,8% - - - 0,6 32,5 1,9% 0,9 29,4 2,9%

; ) ; . 2020 0 64 0,0% . = || = 0,1 347 | 03% 0,6 317 | 2.0%
1C24 Percentuale di abbandoni del CdS dopo N+1 anni**

2021 0 62 0,0% = 5 5 12 36,1 3,4% 12 342 3,5%

2022 1 88 1,1% - - - 1,3 39,1 3,4% 1,7 373 4,6%

Indicatori di Approfo

Media Area Geografica Media Atenei NON
Indicatore y. non telematici Telematici
Now [ Den | ina [ Nom [en [na | Now | Der [ ina | Nom | en | dna
2019 56 61 91,8% - - - 29,0 31,8 91,3% 26,1 28,1 93,1%
2020 51 51 100,0% - - - 25,2 26,2 96,2% 253 26,8 94,3%
. P il lessi isfatti
ic2s d;“gg;“ale di laureandi complessivamente soddisfatti ) = 70 | 957% | - | - | - | 347 | 361 | 90% 299 | 321 | 932%
2022 66 70 | 943% - - - 38 343 | 955% | 307 326 943%
2023 56 57 98,2% - - - 30,1 324 92,8% 30,1 32,5 92,4%
2019 17 23 73,9% - - - 13,3 17,9 74,1% 12,3 17,3 71,0%
Percentuale di Laureati occupati a un anno dal Titolo 2020 27 42 64,3% o o a 13,0 19,1 68,0% 11,2 17,3 64,6%
LM; LM - L i che dichi 1 1.
ic26 (T L) = Lzl el i 6l vl 2021 30 38 | 789% | - - 141 190 | 743% 138 | 191 | 724%
un’attivita lavorativa o di formazione retribuita (es.
dottorato con borsa, specializzazione in medicina, ecc.) = 2022 39 53 73,6% - - - 21,6 27,0 79,8% 18,1 233 77,8%
2023 42 53 79,2% - - - 21,3 26,1 81,7% 19,2 24,6 78,1%
2019 17 23 739% | - - - 13,0 179 | 727% @ 12,1 173 | 69.8%
Percentuale di Laureati occupati a un anno dal Titolo o y 5 Y
(LM; LMCU) - laureati che dichiarano di svolgere 2020 27 42 64,3% - - - 129 19.1 67.3% 10, 17.3 63.1%
iC26BIS  un’attivita lavorativa e regolamentata da un contratto, o 2021 29 37 78,4% - - - 13,9 18,9 73,5% 13,4 18,8 71,3%
di svolgere attivita di fon.na.zwne. retr{bunta (gs: 2022 38 5 73,1% _ B B 209 263 79.3% 17,7 29 77.4%
dottorato con borsa, specializzazione in medicina, ecc.)
2023 42 53 79,2% - - - 21,2 25,9 82,0% 19,1 24,4 78,5%
iC26TER  Percentuale di Laureati occupati a un anno dal Titolo 2019 17 22 77,3% - - - 13,0 17,3 75,4% 12,1 16,9 71,6%

(LM; LMCU) - Laureati non impegnati in formazione



non retribuita che dichiarano di svolgere un’attivita 2020 27 42 64,3% - - - 12,9 18,3 70,5% 10,9 16,9 64,8%
lavorativa e regolamentata da un contratto

2021 29 37 78,4% - - - 13,9 18,3 75,8% 13,4 18,6 72,1%
2022 38 50 76,0% - - - 20,9 25,6 81,7% 17,7 22,5 78,8%
2023 42 51 82,4% - - - 21,2 254 83,4% 19,1 239 80,1%

Indicatori di Approfondimento per la Speriment

Media Area Geografica Media Atenei NON
Indicatore Anno non telematici Telematici
o [ e | na [Nom [Den [1na | Som [ Den | o | Nom | Der [ o |

2019 154 13,9 11,1 - - - 75,2 8.8 8,6 81,9 10,4 79

2020 188 14,5 13,0 - - - 83,7 8,9 9,4 89,9 10,7 84

27 Rapporto s@dentl iscritti/docenti complessivo (pesato 2021 170 134 127 R _ _ 82.5 9.0 92 919 109 8.4
per le ore di docenza)

2022 149 12,6 11,8 - - - 81,5 10,2 8,0 90,7 11,4 79

2023 140 13,0 10,8 - - - 80,8 10,5 7,7 90,1 11,6 78

2019 68 11,3 6,0 - - - 34,7 6,3 55 36,5 7,2 5,0

Rapporto studenti iscritti al primo anno/docenti degli 2020 28 i 8 - ° ° K2 o8 &0 “e 2 Bl

iC28 insegnamenti del primo anno (pesato per le ore di 2021 52 10,7 4,9 - - - 344 6,4 5,4 372 7,5 49

Cocza) 2002 59 | 104 | 57 - sas | 76 46 | 360 | 80 45

2023 59 10,7 5,5 - - - 34,5 7,7 4,5 34,5 82 4,2

PDF generato il 21/10/2024



